
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Số: 213/QĐ-HT                        Krông Năng, ngày 04 tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  
V/v ban hành báo cáo công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT 

ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, năm học 2022 – 2023   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU 

Căn cứ Luật Giáo dục nước Cộng hoà Xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Điều lệ trường 

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành 

kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ 

thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Công văn số 327/SGDĐT-KHTC ngày 26/02/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo 

Đắk Lắk V/v thực hiện báo cáo quy chế công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 

28/12/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này báo cáo công khai theo Thông tư 

36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo năm học 2022 – 2023 của 

trường THPT Phan Bội Châu. 

Điều 2. Báo cáo công khai gồm có: 

1. Cam kết chất lượng giáo dục của trường THPT Phan Bội Châu, năm học 2023 – 2024 

(Biểu số 9); 

2. Thông tin chất lượng giáo dục thực tế của trường THPT Phan Bội Châu, năm học 

2022 – 2023 (Biểu số 10); 

3. Thông tin cơ sở vật chất của trường THPT Phan Bội Châu, năm học 2022 – 2023 

(Biểu số 11); 

4. Thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên của trường THPT Phan 

Bội Châu, năm học 2022 – 2023 (Biểu số 12); 

5. Công khai tài chính năm 2023 (Phụ lục báo cáo kèm theo). 

Điều 3. Các tập thể, cá nhân trong trường THPT Phan Bội Châu chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG  
- OMS Phòng KHTC - Sở GD&ĐT Đắk Lắk (để b/c); 

- Lãnh đạo; 

- CĐ, ĐT, TKHĐ, Kế toán; (đã ký) 

- Các tổ CM,VP (qua nhóm Zalo trường); 

- Niêm yết thông báo, Website; (đã ký)  

- Lưu VT. 

   


